

Ulrik Kähler Holding ApS

CVR-nr. 33593538

**Toldbodgade 55, 4
1253 København K**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.01.2016

Dirigent

Navn: Ulrik Kähler Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ulrik Kähler Holding ApS
Toldbodgade 55, 4
1253 København K

CVR-nr.: 33593538

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ulrik Kähler Olesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomheden indenfor sundhedssektoren, samt eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 346 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende af ledelsen.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		269.245	88.440
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		116.494	512
Andre finansielle indtægter		36.074	13.301
Andre finansielle omkostninger		(3.811)	(626)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		418.002	101.627
Skat af ordinært resultat	1	(71.800)	(25.825)
Årets resultat		<u>346.202</u>	<u>75.802</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		84.963	0
Overført resultat		61.239	25.902
		<u>346.202</u>	<u>75.802</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		227.096	110.602
Finansielle anlægsaktiver	2	227.096	110.602
Anlægsaktiver		227.096	110.602
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.000	70.000
Udskudt skat		13.600	10.800
Andre tilgodehavender		1.275	0
Tilgodehavender		124.875	80.800
Andre værdipapirer og kapitalandele		782.647	759.052
Værdipapirer og kapitalandele		782.647	759.052
Likvide beholdninger		240.174	106.390
Omsætningsaktiver		1.147.696	946.242
Aktiver		1.374.792	1.056.844

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		84.963	0
Overført overskud eller underskud		896.391	835.152
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	49.900
Egenkapital		<u>1.261.354</u>	<u>965.052</u>
Skyldig selskabsskat		49.234	42.447
Anden gæld		64.204	49.345
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>113.438</u>	<u>91.792</u>
Gældsforpligtelser		<u>113.438</u>	<u>91.792</u>
Passiver		<u>1.374.792</u>	<u>1.056.844</u>

Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

3

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	835.152	49.900	965.052
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	84.963	61.239	200.000	346.202
Egenkapital ultimo	80.000	84.963	896.391	200.000	1.261.354

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	74.600	25.625
Ændring af udskudt skat	(2.800)	200
	71.800	25.825
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		142.133
Kostpris ultimo		142.133
Opskrivninger primo		(31.531)
Andel af årets resultat		116.494
Opskrivninger ultimo		84.963
Regnskabsmæssig værdi ultimo		227.096
	Hjemsted	Retsform
	_____	_____
Associerede virksomheder:		Ejerandel
Trifork Medical ApS	København K	ApS
		%
		25,00

3. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån til anpartshaver med maksimalt 75.000 kr. Lånet er forrentet med 10,2% p.a., og er straks efter konstatering af det ulovlige kapitalejrlån indfriet.